

Lahdentie 291

04250 Kerava

Juhani Tsokkinen 050 3744468

04.01.2016

Hyvä sukuseuran jäsen

Vuoden 2015 sukutapaaminen ja vuosikokous

Kesän sukutapaaminen pidettiin 18.07.2015 hotelli Kristallirannassa Säkylässä. Tapaamisessa oli läsnä 26 sukuseuran jäsentä. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Raimo Tsokkinen Yläneeltä. Sihteerinä toimi Juhani Tsokkinen Keravalta.

Sukuseuran puheenjohtajaksi vuosiksi 2015 – 2017 valittiin Juha-Pekka Tsokkinen Maskusta.

Sukuseuran hallitukseen valittiin Raimo Tsokkinen Yläne, Inger Paasila Kokkola, Juhani Tsokkinen Kerava, Juha-Pekka Tsokkinen Masku, Mauri Tsokkinen Yliskulma, ja Päivi Häkkinen Raisio.

Toiminnan tarkastajiksi valittiin Atso ja Jouko Koivunen, varalle Auli ja Timo Alanko.

Uuden hallituksen puhenjohtajana toimii sukuseuran puheenjohtaja Juha-Pekka Tsokkinen. Sihteeri/varainhoitaja Juhani Tsokkinen.

Päätettiin pitää jäsenmaksu edellisten vuosien tasolla, varsinaisilta jäseniltä 20 euroa ja opiskelijoilta 15 euroa. Jäsenmaksun voi maksaa tilille **Fi 95 5068 06201 67013**

Seuraava sukutapaaminen ja sen yhteydessä pidettävä vuosikokous järjestetään 2017. Hallitus valmistautuu kokouspaikan valintaan loppuvuodesta 2016. Sukuseuran jäseniltä pyydetään ehdotuksia kokouspaikasta vuoden loppupuolella.

Kaarlo Tschokkinen kertoi kokousväelle otteita sukuseuran perustajan Mikko Tsokkisen elämäntyöstä Laatokka-lehden päätoimittajana. Viime vuonna tuli kuluneeksi 130 vuotta Mikko Tsokkisen syntymästä.

Jäsentiedotteiden lähettämisen helpottamiseksi sekä sukuseuran varojen säästämiseksi tiedustelen jäsenten käytössä olevia sähköpostiosoitteita. Jos käytössä on sähköpostiosoite eikä se ole sihteerin tiedossa pyydän lähettämään sen osoitteeseen [jussi.tsokkien@gmail.com](mailto:jussi.tsokkien@gmail.com) Tällä hetkellä sihteerillä on käytössä n. neljäosan verran sähköpostiosoitteita jäsenistöstämme.

Sukuseuran kotisivujen päivitykseen on ollut ongelmia. Kun kotisivut luotiin niin työn teki suvun ulkopuolinen henkilö. Hän suoritti myös sivujen päivitykset. Vuosia sitten yhteys henkilöön katkesi aiheuttaen päivitysten loppumisen. Tietotaitoa päivitysten tekemiseen ei suvun jäsenistä löytynyt. Kesän sukutapaamisessa löytyi henkilö, Rita Tsokkinen, joka

lupautui päivittämään ja rakentamaan uudet helpommin päivitettävät kotisivut.. Päivitys tapahtuu talven aikana. Uudet kotisivut luodaan vuoden loppuun mennessä.

Sukuseuran hallituksen puolesta toivon jäsenille ja heidän perheilleen **Hyvää ja Onnellista Uuttavuotta 2016**